
女士裙装 

裙、鞋、袜搭配协调 

*最安全的着装是职业套装 

*不能露趾的凉鞋 

*善于运用丝巾 



丝巾的系法 

1、三角巾结 

2、牛仔结 

3、内外结 

4、V字结 

5、双叶结 

6、麻花结 

7、玫瑰花结 

8、领带结 

9、蝴蝶结 
10、宝石结 



利用丝巾扣 

扇形结 

三角结 



四、饰品搭配 

（一）饰品的种类 

1、贴衣饰品 

在佩戴时与服装产生层叠效果的饰品 

2、旁衣饰品 

在佩戴时与肌肤产生层叠效果的饰品 



（二）如何搭配 

•  项链与脸型 



•  耳环与脸型 

•  尽量避免耳钉 
 

•  手镯与手链 



（三）饰品佩带的原则 

1、身份原则： 

珠宝首饰不适合在工作场合 

2、数量原则： 

以少为佳，最多不超过三件 

3、质色原则： 

同质同色 

4、习俗原则：符合一般习俗 

忌：不要将饰品戴在自己的短处 


